（第４号様式）
　　年　　月　　日

　（あて先）甲府市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

補助事業完了報告書
　　　年　　月　　日付け　発第　　　　号で補助事業の承認をうけた浄化槽設置事業が完了したので、甲府市浄化槽設置事業補助金交付要綱第９の規定により、次のとおり報告します。

１　補助事業着工年月日　　　　　　年　　　月　　　日
２　補助事業完了年月日　　　　　　年　　　月　　　日
３　浄化槽工事業者名　　　名　　称
　　　 　及び登録番号　　　登録番号
４　浄化槽保守点検業者名　　　名　　称
　　　　 及び登録番号　　　登録番号
５　添付書類
　(1) 山梨県浄化槽保守点検業者の登録に関する条例（昭和６０年山梨県条例第１６号）の規定に基づき知事の登録を受けた浄化槽保守点検業者との業務委託契約書の写し
　(2) 法定検査受検申込書の写し
(3) 法第７条第１項の水質に関する検査の費用を納付したことを証する書面の写し
　(4) 浄化槽の設置等費用の領収書の写し
　(5) 浄化槽の設置等工事の写真
　(6) 浄化槽設備士が確認し、証明したチェックリスト
　(7) 銀行預金口座振込登録申請書
[bookmark: _GoBack]　(8) その他市長が必要と認める書類